д. № 3786 по описа за 2020г. на Варненски окръжен съд.	

ОСЪЖДА Й. С. Я., ЕГН [ЕГН], от [населено място], [улица] да заплати на „Енерго-Про Продажби“АД, ЕИК[ЕИК], със седалище и адрес на управление: [населено място], В. ТаурсІГ, [улица] сумата от 1 500лв. /хиляда и петстотин лева/, направени по делото разноски за адвокатско възнаграждение.	

ОПРЕДЕЛЕНИЕТО не подлежи на обжалване. 	

ПРЕДСЕДАТЕЛ : 	

ЧЛЕНОВЕ : 1.	

2.